
 

1z 1  OptiXs, s.r.o. 
Datum: 25.05.2018                                                    IČ: 02 016 770, DIČ: CZ 02 016 770, Křivoklátská 37, CZ, 199 00 Praha 9 

FORMULÁŘ PRO PODÁNÍ DOTAZU V SOUVISLOSTI 

 SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
Identifikace správce: 

OptiXs, s.r.o. 
se sídlem Křivoklátská 37, 199 00 Praha 9 
IČ 02016770,  
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném v Praze, oddíl C,  
spisová značka 212818 

 
V souladu s ustanoveními nařízení Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 o ochraně 
fyzických osob, v souvislosti se zpracováním osobních údajů podávám tímto následující dotaz 
ohledně zpracování osobních údajů společností OptiXs : 
 
________________________________________________________________________________ 
 
________________________________________________________________________________ 
 
________________________________________________________________________________ 
 
________________________________________________________________________________ 
 
 
Správce vyřizuje žádosti písemně v elektronické nebo listinné podobě. Kontaktujete-li správce se 
žádostí elektronicky, bude žádost vyřízena rovněž elektronicky, nepožádáte-li o jiný způsob vyřízení. 
 
Vaše žádosti budou vyřízeny bezplatně. Správce je oprávněn pouze v případech, kdy jsou Vámi 
podané žádosti zjevně nedůvodné nebo nepřiměřené, zejména protože se opakují Vám uložit 
přiměřený poplatek zohledňující administrativní náklady spojené s poskytnutím požadovaných 
informací nebo sdělení nebo s učiněním požadovaných úkonů nebo odmítnout žádosti vyhovět. 
 
Vaše žádosti budou vyřízeny bez zbytečného odkladu nejpozději však do jednoho měsíce od 
obdržení Vaší žádosti. Tuto lhůtu je možné v případě potřeby a s ohledem na složitost a počet 
žádostí prodloužit o další dva měsíce. V tomto případě Vás budeme informovat o jakémkoliv 
takovém prodloužení nejpozději do jednoho měsíce od obdržení Vaší žádosti spolu s důvody pro 
tento odklad. 
 
 
 
……………………………………….. 
Jméno, podpis 
 


